
Kuntalaisaloite: Päivähoito-oikeuksien rajaus sekä
ryhmäkokojen suurentaminen kumottava Järvenpäässä

Päivähoito-oikeuksien rajaus sekä ryhmäkokojen muutos on otettava uudestaan käsittelyyn Järvenpäässä ja
kumottava.

Varhaiskasvatuslaki muuttui Suomessa 1. 8.2016. Tämä tarkoittaa että kunnat saavat päättää rajaavatko
päivähoito-oikeutta 20 tuntiin vai eivät. Järvenpäässä päädyttiin rajaamaan sekä samalla suurentamaan
ryhmäkokoja.

Mielestäni tämä ei ote hyväksyttävää. Kokemukseni pohjalta kokopäiväisyys on tärkeä tuki perheelle sekä
tärkeä lapsen samanarvoisuuden kannalta. Taustoista riippumatta lapset ovat olleet samalla viivalla.

Esimerkkejä tämän päätöksen vääryydestä esiintyy jo esimerkiksi Vantaalla. Aamupala ei kuulu 20 tunnin
sopimukseen. Toki tulevaisuudessa aamupalan voi ostaa (!). Monella perheellä rahat ovat niin niukalla, että
päiväkodin aamupala, lounas ja välipala on ollut pelastus, että edes lapsi saa kunnon ruuan. Myös
ryhmämuutoksia on tehty niin että niille lapsille joilla päivähoito-oikeutta on rajattu perustetaan omia
ryhmiä. Käytännössä tarkoittaa lapsen vaihtavan ryhmää edestakaisin perheen työkuvioiden mukaan.

Päätös heikentää myös vanhempien oikeuksia ja vaikeuttaa heidän elämäänsä. Kuinka voi ottaa vastaan
pätkätöitä jota vuokra-firmat tarjoavat, kun vakinaisia työsuhteita ei saa. Työ kutsut pahimmissa
tapauksissa tulevat samana aamuna kun töihin pitäisi lähteä. Etenkin yksinhuoltajille , joilla ei ole
tukiverkostoa lähellä, tämä on mahdoton yhtälö.

Kokopäiväinen päivähoito-oikeus on myös tuki Ja turva. Perheessä voi olla mielenterveys-, päihdeongelmia
tai muuta epävakautta. Päiväkodista löytyy rutiinia ja turvaa. Kokopäiväisessä hoidossa henkilökunta-oppii
paremmin tuntemaan lapset. Hoitajat huomaavat herkemmin mikäli perheessä tai lapsella on tarvetta
lastensuojelun tarjoamaan tukeen.

Tämä erittäin huonoja eriarvoistava päätös on otettava uudestaan käsittelyyn mahdollisimman pian ja
kumottava Järvenpäässä. Myös Ryhmäkokojen suurentaminen on kumottava. Tämänhetkinen päätös on
heikompia syrjivä ja loukkaava. Tervettä ja järkevää mallia voi Järvenpää ottaa Keravalta, jossa ei hyväksytty
päivähoito-oikeuksien heikentämistä, eikä ryhmäkokojen suurentamista.

Minna Schavikin, Järvenpään Vasemmiston johtokunnan jäsen (1. 1. 2017 alkaen)
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